כבוד השופטת דנה מרשק מרום בפני
מדינת ישראל - באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד

דן כהן
בעניין:

המאשימה
נגד

משהור אעמר (עציר) - הובא וע"י עו"ד
איתי בר-עוז

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של שוד
התפרצות העונשין"], "חוק [להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק (ב) 29 + (ב) 402 סעיף לפי
שלא לישראל וכניסה העונשין לחוק (ב) 49 + 48 + (ב) 406 סעיף לפי מחמירות בנסיבות לדירה

כחוק לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 [להלן: "חוק הכניסה"].

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 28/04/16 התפרצו הנאשם ושותפו לביתו של יצחק ובר,
ולאחר ובפנס חד בעודם מצוידים בחפץ תוך שבירת התריס בחלון בקומת קרקע, יליד 1926, קשיש
ובר והמטפלת הסיעודית שלו - ישנו מר שחתכו את חוטי הטלפון בקומה הראשונה בבית.

על ב"כ המאשימה למסור את פרטיהם
שנפסק הפיצוי אודות לאלתר להם ולהודיע ימים 7 תוך בית-המשפט למזכירות פ.ל. - ו ובר מר של

לטובתם.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' שבט תשע"ז, 31 ינואר 2017, במעמד הנוכחים.